Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE

SEBEC

EDITAL Nº 020/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital SEBEC nº 011/2025, torna público o 2º EDITAL DE

CONVOCAÇÃO dos/as candidatos/as aos Programas de Auxílio Permanência, Vagas

na Moradia Estudantil, e Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário.

Os/as candidatos/as contemplados/as com o Auxílio Permanência e

Moradia Estudantil deverão optar por um dos dois benefícios.

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para

assinatura do Termo de Compromisso/Posse, conforme cronograma:

MORADIA ESTUDANTIL:  25/06 das 13h às 17h e 26/06 das 8h às 11h na MORADIA

ESTUDANTIL.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA (TER CONTA BANCÁRIA EM NOME PRÓPRIO): 25/06 das 13h às

17h30 e 26/06 das 8h às 11h30, na SECRETARIA do SEBEC.

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 25/06 das 13h às 17h30 e 26/06 das 8h às 11h30, na

SECRETARIA do SEBEC.

Londrina, 25 de junho de 2025.

           assinado no original

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima
Diretora do SEBEC

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

ANEXO I – EDITAL Nº 020/2025
CONVOCAÇÃO PARA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

621953 202301040373 ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE ALMEIDA

617866 202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG

621023 202000780449 GABRIELA VASCONCELLOS DE MELO

622736 202500230159 GABRIELLY CASTRO SILVA

621964 202301140090 GUILHERME SANTA CLARA DE PAULA

620774 202400230226 ISABELLE FERNANDA DOS SANTOS LOPES

621858 202508885032 LAÍS GOJ VAR SOLEDADE DA SILVA

620904 202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA

622762 202200527015 LUCINSIA EXGISTE

622327 202400520329 LUIZ GUSTAVO MEDEIROS SOARES

621941 202300530501 MARCOS PAULO CATARINO

621601 202300120572 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA CAMPOS PRAZERES

620525 202400080597 MATEUS GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA

621650 202301170085 MATEUS HENRIQUE JACINTHO GONCALVES

621095 202200108007 MATHEUS COELHO NODARI DA SILVA

622709 202500567020 OSVALDINA DA CCONCEIÇÃO BOA DIAS LOURENÇO

622655 202400280919 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

ANEXO II – EDITAL Nº 020/2025
CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

618302 202200250260 AMANDA DE SENA DA SILVA

620851 201900470292 ANDERSON DE PAULA SILVA SOBRINHO

618552 202500010051 EDSON SOUZA AGUIAR

622893 202400120109 ELOISA ALMEIDA MOREIRA

618619 202401170361 JOÃO HENRIQUE MODOS DE JESUS

622499 202500220248 JOAO VICTOR NASCIMENTO FAGUNDES

617729 202500210655 LETÍCIA VITÓRIA ESTEVÃO SALVADOR

622216 202400080484 LORRANE DIAS MENDES

622866 202401171102 LUIZA MOTTA DE PAIVA

618254 202100530427 MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA

621228 202400750429 MARIA LUIZA PEDRO

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

ANEXO III – EDITAL Nº 020/2025
CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

620988 202500120010 AGATHA EDUARDA ALVES DE ALMEIDA BIANCHINI

618634 202500020279 ALESSANDRA ISIDORO DE SOUZA

620195 202400520023 ANA BEATRIZ BELIZARIO TAVARES

622914 202141163008 ANA CAROLINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

618234 202400780287 ANA LUIZA COSTA

617964 202500120054 ANNA CLARA GOMES DA SILVA

619567 202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA

621798 202500120065 ARIANE DIAS GREGO

622527 202200130276 BEATRIZ DA SILVA FIRMINO DE SALES

622224 202401018004 BEATRIZ FRANÇA GARCIA

617906 202501180070 CARLOS ALEXANDRE PIEDADE

622707 202400160334 CAUÃ SILVA PACHECO

622877 202500810059 DAN BARBOSA DANIEL DANIELE BARBOSA DANIEL

618209 202400790472 DANIEL EVANDIR PAZELLO SILVA

622496 202301030224 EDUARDA CAROLINE BORGES CARVALHO

618946 202200250351 EMERSON FANTIN FILHO

620388 2025000103 EXAUCÉ VICINTE CLÈJE KIBONGUI

621462 202313360005 FRANCISCA DA SILVA REIS

618592 202200130356 GIOVANA PERCIA SANTOS

621250 202100510401 GUILHERME FELIPE COSTA FERREIRA

622533 202400490184 HELENA VOGLER LUIDVINAVICIUS

622769 202501160065 IARA VALESKA ALVES DE ALMEIDA BIANCHINI

622697 202400090624 IGOR LIMA OLIVEIRA

622882 202300850235 JENIFER AMANDA ALVES MENDONÇA

619951 202400560316 JOÃO VITOR BATISTA MINANTI

618578 202200110421 JULIE MUCESSA IZAIAS HILÁRIO

620546 202300260628 LARISSA PARAIZO DE MARÃES

620100 202500120258 LORAYNE KAROLINA MACIEL DE LIMA

618301 202400328007 LUIS GUILHERME SAVOLDI SILVA

622733 202000127017 MÁRCIA NATALY DOS SANTOS REIS

617855 202200250680 MILENA GRIZOSTE RECIO

617723 202500260462 NATÁLIA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

617921 202513360006 NICOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR

621424 202500880304 PEDRO SARI MOTTA DUARTE

622337 202200320287 RODRIGO BENITEZ GAUTO

http://www.uel.br/

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L

Inscrição
Número de
Matrícula

Nome

619811 202400320269 SAMUEL JOSE REIS DA SILVA

618313 202500640177 SARAH TORRES BENTO

621607 202500070326 SILVIO ROBERTO RUELA FILHO

619464 202300530669 SOFIA LAURA CHANG

619451 202400230555 STEFANI GIOVANA DA SILVA

622660 202500231025 STEPHANY PEREIRA RODRIGUES

619813 202500280182 THAYNÁ RIBEIRO COUTO DO NASCIMENTO

622895 202500717011 VERÓNICA WANDI SAQUELO KUVINGUA

621855 201900260709 VITÓRIA MARIA VALONGO MARZOLLA

618426 202300110809 YASMIM RAMOS DE SOUSA GALIAN

http://www.uel.br/